
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Area Finanziaria 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 66 del 25/02/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 25/02/2021    al n. 175 

 

 
 

 

OGGETTO:   RIMBORSO SPESE DI ECONOMATO. 
 

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 83 del 16.06.1994 è stato approvato il 

regolamento di economato; 

- con determina Resp. Settore finanziario n. 8 del 15.01.2020 è stato anticipato la 

somma di €.10.000,00 per le spese da sostenersi durante l’anno 2020; 

- con determina Resp. Settore finanziario  n. 34 del 14.01.2021 è stato anticipato la 

somma di €.10.000,00 per le spese da sostenersi durante l’anno 2021; 

 

 VISTA la rendicontazione allegata dall'Economo Comunale per il periodo dal 17/09/2020 

al 25/02/2021 ammontanti a complessivi € 6.484,08 depositata presso l’ufficio ragioneria; 

 

Dato atto che le spese sono erogate secondo le norme vigenti; 

 

Ritenuto di dover provvedere al rimborso; 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

IL FUNZIONARIO 

           Verificato: 

 

       -  la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

       -  il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

       -  l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

       -  la conformità alle leggi, statuto, regolamenti, esprime parere favorevole sulla regolarità     

tecnica e per l’effetto 

 

 

       DETERMINA 

 



Pag. 2 

Per i motivi di cui in premessa, liquidare e rimborsare all’Economo Comunale, la somma 

complessiva di € 6.484,08 traendo i relativi mandati di pagamento dagli appositi capitoli del 

bilancio di cui all’allegato prospetto. 

 

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 

cui al d.Lgs. n. 33/2013; 
 

 

 

 

 

 

Mosciano S.A., li 25/02/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 25/02/2021 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  25/02/2021 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


